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Artikeldaten

Grinlander

GL Brote Raucher ca. 2,9kg T4

Hochland Material Nr.:

152

Daten zur Endverbrauchereinheit

D
Hochland

GTIN EVE EVE Bezeichnung EVE / Karton
4021500007715 CU VLOG GL Brote Raucher ca. 2,9kg 4
Netto Brutto
Lange Breite Hohe Gewicht Gewicht
290 mm 100 mm 100 mm 2,900 kg 2,949 kg
Daten zum Karton
GTIN Karton EVE / Karton Zolltarifnr. RLZ
4021500107712 4 04069089 28 Tage
Netto Brutto Karton-
Lange Breite Hohe Gewicht Gewicht eigengewicht
440 mm 320 mm 130 mm 11,600 kg 12,226 kg 0,432 kg
Daten zur Palette
Hohe Brutto
inkl. 150mm Palette Gewicht Karton / Lage Lagen /Palette  Karton /Palette
1190 mm 608,848 kg 6 8 48

Rechnungsadresse:
Hochland Deutschland GmbH
Kemptener Strale 17
D-88178 Heimenkirch/Allgau

Sitz der Gesellschaft: Heimenkirch

Handelsregister Kempten HRB 1795

Vorsitzender des Aufsichtsrates: Peter Stahl
Geschéftsfuhrer Volker Brutting, Nis Nirnberger, Josef Stitzl

www.hochland-group.com
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Variante EVE_EXT
Produkt

a2

EVE Griinlinder Brote Riucher48% ca.2,9Kg m

Material Nr.

E0152

Logistische Daten EVE

GTIN
Format Codierung

4021500007715

tt.mm.jj

Gewichte

Netto Brutto

Abtropfgewicht

Kdseeinwaage

2900 g 2949 g

Abmessungen der EVE

Linge Ho6he

Breite

290 mm 100 mm

100 mm

Anzahl Abfiilleinheiten

Abfiilleinheit(en)

Sortierung Abfiilleinheiten

1 Stiick

Chemisch-physikalische Kennzahlen

Fetti. Tr.

Min.

Ziel Max.

48 %

Mikrobiologische Kennzahlen

Escherichia Coli
Koagulase positive
Staphylococcen

Toleranz

< 1.000 KBE/g

< 1.000 KBE/g

Listeria monocytogenes neg.in25g

Salmonella spp neg.in25g

Anmerkung

Sensorik

Aussehen und Farbe leicht gelblich, kleine bis Walnuss groRe Lochung
Geruch rein, mild sduerlich, nach Rauch

Geschmack rein, mild, aromatisch bis nusskernartig, Raucharoma
Konsistenz schnittfest, aber noch geschmeidig
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Kennzeichnung

Verkehrsbezeichnung /
Sachbezeichnung

Fettgehaltsstufe / Fett i. Tr.

Produkt aus Rohmilch

Name und Adresse des
Lebensmittelunternehmers

Identitatskennzeichen

Nettogewicht

Aufbewahrungs-
/Verwendungshinweis

Unter Schutzatmosphare verpackt
Produkthaftungshinweis

Zubereitungshinweis

Zutaten

Schnittkase, 48% Fett i.Tr.

48 %

Nein

Grunlander, Kemptener Str. 17, D-88178 Heimenkirch/Allgau

DE BY 30510 EG

2900 g

Bei unter 8°C mindestens haltbar bis

Nein

pasteurisierte MILCH, Rauch, mikrobielles Lab, Kulturen, Speisesalz.
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Spezielle Angaben
Lactosefrei/Glutenfrei
Laktosefrei (<0,1%) Ja[X]Nein[ ]
Laktosefrei (<0,01%) Ja[ ]Nein[ ]
Glutenfrei (<20 ppm) Ja[X]Nein[ ]
Ethnische Anforderungen
Halal zertifiziert Ja[ ] Nein[X]
Koscher zertifiziert Ja[ ] Nein[X]
Vegetarisch

‘ Geeignet fiir Vegetarier ‘ Ja[X]Nein[ ]
Labels
VLOG ohne Gentechnik ‘
Nahrwerte

Wert pro 100g
Brennwert (KJ) 1.498 kJ
Brennwert (kcal) 361 kcal
Fett 29¢g
gesattigte Fettsauren 19g
Kohlenhydrate <0,5g
Zucker <05¢g
Laktose <0,1g
Ballaststoffe <05¢g
EiweiR 25g
Salz (Na X 2,5) 0,80g
Salz (NaCl)
Calcium 850 mg (106%**)
Natrium 0,32g
Zutaten, die allergische oder andere Als Zutat inkl. Zusatz- Kreuzkontami-

Unvertraglichkeitsreaktionen auslésen kénnen und Hilfsstoff enthalten nation méglich
Glutenhaltiges Getreide und Erz. Ja[ ]Nein[X] Ja[ ]Nein[X]
Krebstiere und Erzeugnisse Ja[ ]Nein[X] Ja[ ]Nein[X]
Eier und Erzeugnisse Ja[ ]Nein[X] Ja[ ]Nein[X]
Fisch und Erzeugnisse Ja[ ]Nein[X] Ja[ ]Nein[X]
Erdnisse und Erzeugnisse Ja[ ]Nein[X] Ja[ ]Nein[X]
Soja und Erzeugnisse Ja[ ]Nein[X] Ja[ ]Nein[X]
Milch und Erzeugnisse (einschl. Laktose) Ja[X]Nein[ ] Ja[ ]Nein[X]




Hochland Deutschland GmbH Kemptener Str.17 D-88178 Heimenkirch/Allgdu

Seite4von 4

Druckdatum 02.02.2021 Spezifikations-Status HFR Stoff Nr. 000000700912

Variante EVE_EXT

Zutaten, die allergische oder andere
Unvertraglichkeitsreaktionen auslésen kénnen

Als Zutat inkl. Zusatz-
und Hilfsstoff enthalten

Kreuzkontami-
nation moéglich

Sellerie und Erzeugnisse

Ja[ ]Nein[X]

Ja[ ]INein[X]

Senf und Erzeugnisse

Ja[ ]Nein[X]

Ja[ ]Nein[X]

Sesamsamen und Erzeugnisse

Ja[ ]Nein[X]

Ja[ ]Nein[X]

Schwefeldioxid und Sulfite (>10mg/kg)

Ja[ ]Nein[X]

Ja[ ]Nein[X]

Lupine und Erzeugnisse

Ja[ ]Nein[X]

Ja[ ]INein[X]

Weichtiere und Erzeugnisse

Ja[ ]Nein[X]

Ja[ ]Nein[X]

Schalenfrichte / Nisse und Erzeugnisse

Ja[ ]Nein[X]

Ja[ ]Nein[X]

Mandeln Ja[ JNein[ ] Ja[ JNein[ ]
Haselnlisse Ja[ ]Nein[ ] Ja[ ]Nein[ ]
Walniisse Ja[ ]Nein[ ] Ja[ ]Nein[ ]
Kaschunisse Ja[ INein[ ] Ja[ INein[ ]
Pecannusse Ja[ JNein[ ] Ja[ JNein[ ]
Paraniisse Ja[ JNein[ ] Ja[ JNein[ ]
Pistazien Ja[ ]Nein[ ] Ja[ ]Nein[ ]
Macadamia- oder Queenslandniisse Ja[ ]Nein[ ] Ja[ ]Nein[ ]
Baumnisse (gemafl FDA) Ja[ INein[ ] Ja[ INein[ ]

Kommentar

Gentechnisch veranderte Organismen (GVO)

1. Das Produkt enthélt gemaR den Verordnungen EG Nr. 1829 und 1830/2003 keine gentechnisch
veranderten Organismen (GVO), besteht nicht aus GVO, wurde nicht aus GVO hergestellt und enthalt
keine Zutaten, die aus GVO hergestellt wurden, einschlieRlich Zusatzstoffe und Aromen. Das Produkt ist
entsprechend den Verordnungen EG Nr. 1829 und 1830/2003 nicht kennzeichnungspflichtig.

2. Kennzeichnung 'ohne Gentechnik' gemalR EG-Gentechnik-Durchfiihrungsgesetz (EGGenTDurchfG):

Ohne Gentechnik ‘

Ja[X]Nein[ ]
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